sumptione. 10. nu. 3. & quo ad tertiam partem dubij, in quantum dicit, quòd testator potuit adijcere onera maiora- tum pluribus vicibus, ex eo quia reserua- uit sibi facultatem faciendi, & non cõsumitur facultas faciendi prima vice, adde in terminis Pelaez de Mieres in tract. de maioratibus. 1. part. quæst. 26. à nu. 12. cum sequentibus, & quæst. 38. Vide etiam Velazquez de Auendaño in l. 44. Tauri, glo. 19. à nu. 2. & glo. 20. Tertio dubio, in quantum dicit Autor, quod inferens metum, vel dolum, non potest ipsum allegare, quia allegaret turpitudinẽ suam, adde elegãs consiliũ Hippolyti Riminaldi Iunioris. 62. lib. 1. per totum, & Crauetam consi. 491. nume. 1. & consil. 815. nume. 2. lib. 5. & 570. num. 9. & 436. nu. 12. & Viuiũ decis. 339. nu. 36. Matthæum Brunum conf. 87. nu. 5. lib. 1. Tandem his visis, decisio præsens Senatus vera est, nam absq. dubio possessor maioratus potuit adijcere nouas vocationes & grauamina maioratui antiquo, si addidit bona propria, & licet Pinelus dicat quòd nõ, cuius opinionem probabilem Molina dicit, si sint contrariæ vocationibus adiectis in primo maioratu, simpliciter tamẽ tenendũ est, quòd quomodocũq. velit adijcere, potest, licet postea sequatur diuisio horũ maioratum, nisi aliquid repugnans & incompatible resultet, ex quo alter eorum supprimitur, vel supprimiti poterat, vel posset in futurum, tũc enim etiam quo ad bona addita, seruanda essent disposita in primo maioratu.

Additio ad Decisionem CCLXIII.

ADde quæ latè allegauimus ad decisionẽ. 66. vbi infinitas autoritates modernorum, & antiquorum citauimus, maximè vltimum consiliũ Sfortie,

Secunda pars Additionum

tia, quod omnia complectitur: & interim vide eundem, qui omnia hic dicta, & plura alia cōplectitur, in tract. de integritate restitutione, quæst. 64. 2. par. per decem articulos illius quæstionis.

Num. 3. Nota, q̄ allegans aliquā qualitatem ad fundamentū suæ intentionis, tenetur eam probare. Adde Rol. Valle conf. 68. nu. 31. lib. 1. Burf. conf. 131. nu. 8. lib. 2. Tiberi. Decia. cōf. 17. nu. 7. lib. 1. Ceph. conf. 256. nu. 65. lib. 2. Fab. Turretum conf. 2. à num. 12. lib. 1. Hæc decisio clara est, & ideò nulla alia indiget additione, & ad id quod dicit de seniori nu. 3. adde Molin. de primog. lib. 1. cap. 11. nu. 9. & lib. 2. cap. 4. num. 42.

Additio ad Decisionem CCXLV.

Num. 1. An cedi, donari & vèdi possit ius succedendi in aliquo primogenio, diximus supra decis. 174. & adde nunc Pelaez de Mieres in tract. de maioratibus. 3. par. quæst. 18. per totam. Molin. lib. 1. de primog. c. 6. à num. 45. & lib. 3. c. 2. à nu. 21. Tiraq. de primogenijs, quæst. 26. & 27. Velazquez in. l. 45. Tauri glo. 1. à num. 3. 4. & 5.